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Digitus Przetgcznik 4K HDMI, 5 x 1

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢ kabla

Wersja HDMI
Gniazdko wyjscia DC
Technologia dolby
Kolor produktu

Liczba wyjs¢ HDMI
Szerokos¢ pasma

Typ portu USB
Przewody

W zestawie pilot zdalnego sterowania
Waga produktu

llos¢ sztuk

Wysokos$¢ opakowania
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Pobér mocy

Materiaty

Ilo$¢ portéw HDMI
Maksymalna rozdzielczos¢
Typ HD

HDCP

HDMI in

Rodzaj portu wideo
Obstuga High Dynamic Range (HDR)
Gtebokos$¢ opakowania
Wersja HDCP
Szerokos¢ opakowania

Obstuga Consumer Electronics
Control (CEC)

169,99 zt
138,20 zt
WLONONWCRELCH
DS-55332
4016032495536
0,75 m

2.0

Tak

Dolby Digital, DTS
Czarny

1

18 Gbit/s
Micro-USB

usB

Tak

205 g

1

45 mm

160 mm

14 mm

5W

Metal

6

3840 x 2160 px
4K Ultra HD
Tak

5

HDMI

Tak

179 mm

2.3

123 mm

Tak
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Waga wraz z opakowaniem
Diody LED

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)

Gtebia koloréw

380 g
Status
62 mm
0-70°C

36 bit

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

